

Göteborg 2016-04-15

## Delårsrapport perioden januari-mars 2016 Diadrom Holding AB (publ)

### Kvartal 1

- Omsättningen uppgick till 10,6 (13,7) Mkr en minskning med 3,1 Mkr eller 22 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1,1 Mkr till 1,4 (2,5) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 12,8 (17,9) procent
- Resultat före skatt uppgick till 1,4 (2,5) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,1 (1,9) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,15 (0,26) kr
- Årsstämma genomfördes den 16 mars där en utdelning om 0,70 kr per aktie, totalt 5 097 148 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 23 mars 2016.
- Antalet anställda vid periodens utgång är 47 st vilket är oförändrat jämfört med senaste kvartalsslut men 5 färre än vid motsvarande tid föregående år.

### Perioden i sammandrag (januari – mars 2016)

Det första kvartalet 2016 visade en svagare omsättning och resultat jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Huvudorsakerna är lägre beläggning och projektomställningar.

Efterfrågan skiftar mycket mellan olika kunder. Inom personbilssektorn är det hög aktivitet medan det inom andra fordonsegment är mer blandad aktivitetsnivå. Utanför fordonsektorn kommuniceras höga ambitioner samtidigt som man är väldigt försiktig med större investeringar, men med tanke på områdets växande betydelse räknar vi med att projekten växer i omfattning successivt.

Ett utmanande projekt som avslutats under kvartalet var vår diagnostiklösning för prediktivt underhåll (predictive maintenance) inom tågsektorn. Vi vidareutvecklar och anpassar nu resultatet av det här projektet för kunder utanför tågsektorn för framtida behov, detta då vi ser stor potential för liknande projekt inom andra branscher.

I slutet av perioden gjordes en mindre, men strategiskt viktig affär med ett personbilsföretag avseende Diag Studio®. Potentialen för följdaffärer bedöms som goda.

Vår bedömning kvarstår att marknaden för diagnostik kommer att utvecklas väl under lång tid. För att ta vara på de möjligheter detta leder till, fortsätter arbetet med att utveckla vår produkt Diag Studio® såväl som satsningen på marknadsaktiviteter utanför Diadroms redan inarbetade kundsegment.

### Årsstämma

Den 16 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2016-03-16).

## Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

### *Nettoomsättningen*

Omsättningen för kvartal 1 uppgick till 10,6 (13,7) Mkr. Det innebär en minskning med 3,1 Mkr eller 22 procent jämfört med samma period föregående år.

### *Resultat*

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 1 uppgick till 1,4 (2,5) Mkr med en rörelsemarginal på 12,8 (17,9) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 1 uppgick till 1,1 (1,9) Mkr.

### *Investeringar*

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

### *Finansiell ställning och likviditet*

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 60 % efter genomförd utdelning.

### *Bolagets aktier och egna kapital*

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 14,7 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 1,1 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 5,1 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 10,6 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u>	Kvartal 1-2016			Kvartal 1-2015		
	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	12,85	14,67	1,82	16,15	17,97
Utdelning		-5,10	-5,10		-7,28	-7,28
Periodens resultat		1,06	1,06		1,92	1,92
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>1,82</b>	<b>8,81</b>	<b>10,63</b>	<b>1,82</b>	<b>10,79</b>	<b>12,61</b>

***Kommande rapporttillfällen***

26 augusti 2016            Delårsrapport Q2 2016  
18 oktober 2016         Delårsrapport Q3 2016

Denna rapport har inte varit föremål för revisorerens granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / [www.partnerfk.se](http://www.partnerfk.se)) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 15 april 2016

Henrik Fagrell, VD  
Diadrom Holding AB (publ)  
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg  
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:

Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10

Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

## Resultaträkning

	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
(Belopp i kkr)	2016-03-31	2015-03-31	2015-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	10 641	13 658	45 947
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-1 318	-3 019	-8 669
Personalkostnader	-7 915	-8 145	-31 926
Avskrivningar på inventarier	-50	-43	-178
<i>Summa kostnader</i>	-9 283	-11 207	-40 773
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 358</b>	<b>2 451</b>	<b>5 174</b>
<b>Resultat från finansiella aktiviteter</b>			
Ränteintäkter	4	13	23
Räntekostnader	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	4	13	23
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 362</b>	<b>2 464</b>	<b>5 197</b>
Skatt på periodens resultat	-300	-542	-1 217
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1 062</b>	<b>1 922</b>	<b>3 980</b>

## Balansräkning

<b>TILLGÅNGAR</b> (Belopp i kkr)	<b>2016-03-31</b>	<b>2015-03-31</b>	<b>2015-12-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	328	271	312
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	328	271	312
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	8 546	16 588	15 789
Skattefordringar	863	0	532
Övriga fordringar	33	12	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 688	1 861	836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 130	18 461	17 188
<b>Likvida tillgångar</b>			
Kassa och bank	6 150	4 757	7 818
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>17 280</b>	<b>23 218</b>	<b>25 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>17 608</b>	<b>23 489</b>	<b>25 318</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	8 813	10 790	12 848
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 633</b>	<b>12 610</b>	<b>14 668</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	-	187	-
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	220	902	2 052
Skatteskulder	-	115	-
Övriga skulder	2 392	3 407	3 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 363	6 268	4 952
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<b>6 975</b>	<b>10 692</b>	<b>10 650</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>17 608</b>	<b>23 489</b>	<b>25 318</b>

## Kassaflödesanalys

(Belopp i kkr)	2015-01-01 2015-03-31	2015-01-01 2015-03-31	2015-01-01 2015-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	1 358	2 451	5 174
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	50	43	178
Erhållen ränta	4	13	23
Erlagd ränta	0	0	0
Betald inkomstskatt	-631	-516	-2 024
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	781	1 991	3 351
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	7 243	1 144	1 943
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-854	-1 195	-189
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-1 832	-1 170	-20
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-1 843	1 399	322
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	3 495	2 169	5 407
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier	-66	-96	-273
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-66	-96	-273
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning	-5 097	-7 282	-7 282
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-5 097	-7 282	-7 282
<hr/>			
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-1 668</b>	<b>-5 209</b>	<b>-2 148</b>
Likvida medel vid periodens början	7 818	9 966	9 966
Likvida medel vid periodens slut	6 150	4 757	7 818